



Factura
Ref. : R-002150

Fecha de la factura : 31/03/2021
Fecha de vencimiento : 31/03/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYAN

Teléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADOR

CENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
101119 - DOC BLUSA JUNIOR CREACC LISA DOC BLUSA JUNIOR CREACC LISA	19%	50.420,1680 7	1	50.420,17
101147 - BRASIER PANDA REF C 152 SIN V	19%	50.420,1680 7	2	100.840,34
101150 - CACHETERO ENCAJE PANDAP 039	19%	31.932,7731 1	1	31.932,77
TOQUE INTIMO ESTAMPADO	19%	31.092,4369 7	1	31.092,44
101020 - DOC CACHETERO DAYIS ESTAMPADO NIÑA	19%	23.529,4117 6	1	23.529,41
100071 - LEGGIS PINK 11 LEGGIS DAMA PINK SOLO FONDO TALLA UNICA	19%	9.243,69748	2	18.487,39

Total (Base imp).	256.302,52
Total IVA 19%	48.697,48
Total	305.000,00
Pagado	305.000,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
31/03/2021	305.000,00	Efectivo	R-002150